KOLVERKOLVERKOLVER
Rozwiazania Przetwornikowe
Sterownik
z oprogramowaniem
w języku polskim
HERMESTOOLS
K-DUCER 4.0
REWOLUCJA
WKRĘTARKI KDS
K-Ducer to nowy, inteligentny przetwornikowy system montażowy �rmy Kolver - pionierskiego producenta
narzędzi elektrycznych od 1989 roku. System składa się z zaawansowanego najnowocześniejszego
kontrolera i szeregu ręcznych wkrętarek oraz wrzecion do zabudowy, z momentem obrotowym do 15 Nm
(wkrótce zakres zostanie rozszerzony  do 50 Nm).
Wbudowany kompaktowy przetwornik zapewnia kontrolę momentu z doskonałą powtarzalnością.
Wkrętarki elektryczne KOLVER KDS obejmują wszystkie wymagania linii montażowej: dokładność oraz
wysokiej jakości połączenia z kontrolą momentu i kąta.
Wkrętarki KDS charakteryzują się niedoścignioną ergonomią,  wzornictwem z elementami  „soft touch”,
statusem wyświetlanym za pomocą diód LED, ochroną temperaturową połączona z pełną
identy�kowalnością i odpornością na błędy w procesie montażu. Dostępne w kon�guracji prostej,
kątowej, pistoletowej i jako wrzeciona do zabudowy.
Ze względu na naszą politykę ciągłego ulepszania produktów, projekt,
dane i specy�kacje mogą ulec zmianie.
KOLVERKOLVERKOLVER
Rozwiazania Przetwornikowe
Wkrętarki przetwornikowe / seria K-DUCER
Kod Model Moment Nm Obroty/min.  min-max Wymiary mm Waga kg Uchwyt
175015 KDS-MT1.5 0.1 - 1.5 50 - 850 254 x 52 0.7 Hex 1/4”
135006 KDS-PL6 0.5 - 6 50 - 850 251 x 52 0.7 Hex 1/4”
135010 KDS-PL10 0.8 - 10 50 - 600 251 x 52 0.7 Hex 1/4”
135015 KDS-PL15 0.5 - 15 50 - 320 251 x 52 0.7 Hex 1/4”
Wkrętarki pistoletowe KDS
175016 KDS-MT1.5P 0.1 - 1.5 50 - 850 186 x 172 x 50 0.7 Hex 1/4”
135007 KDS-PL6P 0.5 - 6 50 - 850 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
135011 KDS-PL10P 0.8 - 10 50 - 600 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
135016 KDS-PL15P 0.5 - 15 50 - 320 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
175015/ESD KDS-MT1.5/ESD 0.1 - 1.5 50 - 850 254 x 52 0.7 Hex 1/4”
135006/ESD KDS-PL6/ESD 0.5 - 6 50 - 850 251 x 52 0.7 Hex 1/4”
135010/ESD KDS-PL10/ESD 0.8 - 10 50 - 600 251 x 52 0.7 Hex 1/4”
135015/ESD KDS-PL15/ESD 0.5 - 15 50 - 320 251 x 52 0.7 Hex 1/4”
175115 KDS-MT1.5CA 0.1 - 1.5 50 - 850 237 x 40 0.9 Hex 1/4”
135106 KDS-PL6CA 0.5 - 6 50 - 850 248 x 40 0.9 Hex 1/4”
135110 KDS-PL10CA 0.8 - 10 50 - 600 248 x 40 0.9 Hex 1/4”
135115 KDS-PL15CA 0.5 - 15 50 - 320 248 x 40 0.9 Hex 1/4”
175115/FN KDS-MT1.5CA/FN 0.1 - 1.5 50 - 850 316 x 40 1.1 Sq 3/8”
135106/FN KDS-PL6CA/FN 0.5 - 6 50 - 850 350 x 40 1.1 Sq 3/8”
135110/FN KDS-PL10CA/FN 0.8 - 10 50 - 600 350 x 40 1.1 Sq 3/8”
135115/FN KDS-PL15CA/FN 0.5 - 15 50 - 320 350 x 40 1.1 Sq 3/8”
175016/ESD KDS-MT1.5P/ESD 0.1 - 1.5 50 - 850 186 x 172 x 50 0.7 Hex 1/4”
135007/ESD KDS-PL6P/ESD 0.5 - 6 50 - 850 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
135011/ESD KDS-PL10P/ESD 0.8 - 10 50 - 600 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
135016/ESD KDS-PL15P/ESD 0.5 - 15 50 - 320 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
WAŻNE: Nie zaleca się ciągłego użytkowania powyżej 80% zakresu momentu obrotowego.
Wkrętaki KDS współpracują ze sterownikami serii KDU.
135006/A KDS-PL6/ANG 0.5 - 5.5 50 - 850 288 x 52 0.7 Hex 1/4”
135010/A KDS-PL10/ANG 0.8 - 9 50 - 600 288 x 52 0.7 Hex 1/4”